
Wideokonferencja  Starosty
Limanowskiego  w  związku  z
atakiem Rosji na Ukrainę
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  zorganizował
wideokonferencję  z  Wójtami  i  Burmistrzami  Powiatu
Limanowskiego.

W związku z podjętym przez Rosję zbrojnym atakiem na Ukrainę,
w  dniu  wczorajszym,  w  godzinach  wieczornych  Wojewoda
Małopolski  Łukasz  Kmita  zwołał  pilne  spotkanie  w  formie
wideokonferencji  ze  starostami  województwa  małopolskiego.
Celem spotkania było przekazanie wytycznych dla starostów w
związku z zaistniałą sytuacją zbrojną. Starostowie mają pełnić
funkcję  koordynatorów  działania  na  poziomie  powiatów  i
informować samorządy lokalne o podejmowanych działaniach. W
tym  właśnie celu Starosta zorganizował w dniu dzisiejszym
wideokonferencję z Wójtami i Burmistrzami. Starosta Poprosił o
sporządzenie wykazów obiektów, które będą w stanie przyjąć
uchodźców z Ukrainy oraz zapewnić im wyżywienie i nocleg.
Samorząd Powiatu Limanowskiego na chwilę obecną jest w stanie
zapewnić schronienie dla 130 osób z objętej wojną Ukrainy. W
najbliższym  czasie  Wydział  Spraw  Cudzoziemców  w  Krakowie
przekaże wytyczne dla samorządów związane z postępowaniem z
uchodźcami.

Starosta poinformował również, że wojewoda wyznaczył szpitale
na terenie województwa małopolskiego, które będą przygotowane
do przyjęcia rannych. Na chwilę obecną limanowski szpital nie
jest ujęty na liście, jednak obecny na spotkaniu Dyrektor
Szpitala  Powiatowego  Marcin  Radzięta  zapewnił  o  pełnej
gotowości  do  współpracy  w  tym  zakresie.  Ponadto,  starosta
poprosił aby wszystkie jednostki lecznicze, ośrodki zdrowia na
terenie gmin i miast powiatu były przygotowane do udzielenia
pomocy rannym cywilom.
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Starosta poinformował również wszystkich, że podjął decyzję o
zorganizowaniu  niezbędnego  wsparcia  materialnego  dla
potrzebujących  mieszkańców  Ukrainy,  w  szczególności
mieszkańców  partnerskiego  Powiatu  Stryjskiego.  Zachęcił
przedstawicieli  samorządów  do  włączenia  się  w  tę  akcję
pomocową. „Pozostaję w stałym kontakcie z naszymi partnerami
ze  Stryja.  Jutro  otrzymam  listę  najbardziej  potrzebnych
rzeczy, tak aby móc uruchomić zbiórkę. Kwestie logistyczne
związane  z  przekazaniem  darów  są  uzgadniane”  –  mówił
Mieczysław  Uryga.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego
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z wsparciem dla strażaków –
ratowników PPSP oraz OSP
Powiat  Limanowski  prowadzi  ścisłą  współpracę  z   Komendą
Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej w zakresie
bezpieczeństwa  publicznego.  Mając  na  uwadze  utrzymanie
wysokich  standardów  wyszkolenia  oraz  sprawności  fizycznej
funkcjonariuszy  Państwowej  Straży  Pożarnej  oraz  druhów  z
 Ochotniczych Straży Pożarnych, Zarząd Powiatu Limanowskiego
wprowadził  możliwość skorzystania w 2022 roku z ulgowych cen
zakupu  wybranych  biletów  na  Pływalni  Limanowskiej.  Dzięki
temu, podczas zajęć praktycznych strażacy ratownicy z powiatu
limanowskiego mogą regularnie i skutecznie doskonalić swoje
umiejętności  i  weryfikować  procedury  ratownicze  podczas
działań  związanych  z  ratownictwem  wodnym.  Kształtowanie
nawyków, postaw właściwego zachowania i użytkowania sprzętu
ratowniczego  jest  kluczowe  podczas  realizacji  działań
ratowniczych.

Warto przypomnieć, iż Zarząd Powiatu Limanowskiego aktywnie
włącza się we wszelkie formy oddziaływania na bezpieczeństwo
powszechne min. poprzez realizację wieloletniego projektu pn.:
„Bezpieczny Powiat Limanowski”. Takie działania mają na celu
utrzymać  na  wysokim  poziomie  standardy  bezpieczeństwa  w
regionie.  Jest  to  możliwe  przede  wszystkim  dzięki  bardzo
dobrej współpracy z jednostkami PSP oraz OSP działającymi na
terenie powiatu.

Komenda  Państwowej  Powiatowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej
podkreśla również, iż szkolenie strażaków ratowników, stanowi
podstawowy  filar  przygotowania  do  realizacji  działań
ratowniczo-gaśniczych, a także  jest jednym z ważniejszych
elementów  zapewnienia  optymalnego  poziomu  funkcjonowania
Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego na terenie powiatu
limanowskiego.
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informacje  o  sposobie
udzielania  świadczeń
zdrowotnych  cudzoziemcom
przebywającym na kwarantannie
i  ubiegającym  się  o
udzielenie  ochrony
międzynarodowej  oraz  o
zasadach ich finansowania
Departament  Pomocy  Socjalnej  Urzędu  do  Spraw  Cudzoziemców
informuje o zakresie świadczeń opieki medycznej zapewnianej
przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na rzecz cudzoziemców
ubiegających się o udzielenie ochrony międzynarodowej.

Opieka medyczna dla cudzoziemców ubiegających się o udzielenie
ochrony  międzynarodowej  realizowana  jest  na  zasadach
określonych w ustawie o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej („ustawa o ochronie”) i
finansowana przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców Zakres
opieki medycznej wskazany jest w art. 73 ust. 1 ustawy o
ochronie.  Zgodnie  z  przywołanym  przepisem  opieka  medyczna
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obejmuje świadczenia opieki zdrowotnej w zakresie, w jakim
osobom  objętym  obowiązkowym  lub  dobrowolnym  ubezpieczeniem
zdrowotnym przysługuje prawo do świadczeń na podstawie ustawy
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych, z wyłączeniem leczenia
uzdrowiskowego albo rehabilitacji uzdrowiskowej. Jednocześnie
art. 74 ust. 1 pkt 1 ustawy o ochronie wymaga dla powstanie
prawa do opieki medycznej alternatywnie dwóch okoliczności.
Pierwszą jest stawienie się w ośrodku dla cudzoziemców, drugą
stan zagrożenia życia lub zdrowia cudzoziemca. W przypadku,
gdy  nie  istnieje  stan  zagrożenia  życia  luz  zdrowia
cudzoziemca,  powinien  on  dla  uzyskania  prawa  do  opieki
medycznej  –  poza  złożeniem  wniosku  o  udzielenie  ochrony
międzynarodowej – stawić się w ośrodku dla cudzoziemców. Osoba
przebywająca w ośrodku kwarantanny nie jest jednak w stanie
wypełnić  tego  obowiązku.  Ta  niemożliwość  ma  charakter
obiektywny,  niezależny  od  cudzoziemca,  wynika  bowiem  z
obowiązujących przepisów. Zestawienie ze sobą tych przepisów
prowadzi do wniosku, że regulacje wprowadzone w związku ze
stanem epidemii mają charakter szczególny w stosunku do ustawy
o ochronie i tym samym mają wobec niej pierwszeństwo. Pozwala
to  na  uznanie,  że  w  przypadku  cudzoziemca,  który  złożył
wniosek o udzielenie ochrony międzynarodowej i przebywa na
kwarantannie  zapewnionej  przez  wojewodę,  spełnione  są  obie
przesłanki  warunkujące  uzyskanie  prawa  do  opieki  medycznej
finansowej przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców. Pierwsza
z  nich,  a  więc  złożenie  wniosku  o  udzielenie  ochrony
międzynarodowej,  spełniona  jest  wprost,  natomiast  druga
spełniona  jest  „zastępczo”  poprzez  zgłoszenie  się  nie  do
ośrodka dla cudzoziemców (co wynika z przepisów ogólnych), a
do  miejsca  kwarantanny  (ponieważ  wynika  to  z  przepisów
szczególnych).

Uwzględniając  powyższe,  Szef  Urzędu  do  Spraw  Cudzoziemców
odpowiada  za  ewentualne  leczenie  takiej  osoby  na  zasadach
określonych w art. 85 ustawy o ochronie, tj. ponosi koszty
opieki  medycznej  z  wyłączeniem  kosztów  określonych  w



przepisach o zapobieganiu oraz zwalczania zakażeń i chorób
zakaźnych  u  ludzi.  Jednocześnie  informuję,  iż  świadczeniem
usług medycznych oraz psychologicznych na rzecz cudzoziemców
ubiegających się o udzielenie ochrony międzynarodowej zajmuje
się Petra Medica Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul.
Grochowskiej 166. Następuje to w oparciu o umowę cywilnoprawną
zawartą pomiędzy Skarbem Państwa reprezentowanym przez Szefa
Urzędu do Spraw Cudzoziemców a ww. podmiotem.

Świadczenia  opieki  zdrowotnej  dla  cudzoziemców  poddawanych
kwarantannie są udzielane w miejscu odbywania kwarantanny w
trybie nagłym poprzez:

· dedykowane jednostki Państwowego Ratownictwa Medycznego dla
stanów bezpośredniego zagrożenia zdrowia i życia pod numerem
alarmowym 112,
·  lokalne  zespoły  wyjazdowe  nocnej  i  świątecznej  pomocy
lekarskiej dla stanów nagłego pogorszenia stanu zdrowia (wykaz
placówek pod adresem: Nocna i świąteczna opieka zdrowotna |
Pacjent  W  przypadku  konieczności  udzielenia  świadczenia
zdrowotnego  cudzoziemcowi  przebywającemu  na  kwarantannie  i
ubiegającemu się o udzielenie ochrony międzynarodowej należy
poinformować  o  zaistniałej  sytuacji  Koordynatora  Świadczeń
Medycznych na rzecz Cudzoziemców w Petra Medica, dzwoniąc pod
numer tel. 535 872 889 lub 502 477 769 w dni robocze, tj. od
poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-16:00. Jednocześnie
celem  rejestracji  cudzoziemca  w  systemie  opieki  medycznej
proszę  o  przesyłanie  zgłoszenia  do  Departamentu  Pomocy
Socjalnej  Urzędu  do  Spraw  Cudzoziemców  na  adres:
opiekamedyczna@udsc.gov.pl, bądź pod numerem telefonu 694 442
652.
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
silny wiatr
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego
silnego wiatru o średniej prędkości od 25 km/h do 35 km/h, w
porywach  do  80  km/h,  z  południowego  zachodu.  Stopień
zagrożenia  :  1.

Ostrzeżenie jest ważne dla Powiatu Limanowskiego od godz.06:00
dnia 28.01.2022 r. do godz. 14:00 dnia 28.01.2022 r.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 90 %.

Ostrzeżenie meteorologiczne –
silny wiatr
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego
silnego wiatru o średniej prędkości od 25 km/h do 30 km/h, w
porywach  do  15  km/h,  z  południowego  zachodu.  Stopień
ostrzeżenia  :  1.

Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego od godz.18.00
dnia 19.01.2022 r. do godz. 10:00 dnia 20.01.2022 r.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
silny wiatr i oblodzenie
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego
silnego wiatru o średniej prędkości od 35 km/h do 45 km/h, w
porywach do 90 km/h. Wiatr zachodni, po południu skręcający na
północno-zachodni. Stopień ostrzeżenia : 1.

Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego od godz.10.00
dnia  17.01.2022  r.  do  godz.  19:00  dnia  17.01.2022  r.
Prawdopodobieństwo  wystąpienia  zjawiska  wynosi  80  %.

Prognozuje się również zamarzanie mokrej nawierzchni dróg i
chodników po opadach deszczu, deszczu ze śniegiem i mokrego
śniegu powodujące ich oblodzenie. Temperatura minimalna około
-2°C, temperatura minimalna przy gruncie około -2°C.

Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego od godz.17.00
dnia  17.01.2022  r.  do  godz.  08:00  dnia  18.01.2022  r.
Prawdopodobieństwo  wystąpienia  zjawiska  wynosi  80  %.

Posiedzenie  Powiatowego
Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego
14 stycznia w budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyło
się posiedzenie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

Najważniejszym punktem spotkania było dokonanie oceny stanu
przygotowania powiatu limanowskiego do zapewnienia dzieciom i
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młodzieży bezpiecznego wypoczynku w okresie ferii zimowych – „
Ferie 2022”. Podczas posiedzenia omówiony został również plan
pracy Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego na 2022 r.
oraz  plan  reagowania  kryzysowego  przy  zwalczaniu  chorób
zakaźnych zwierząt – organy odpowiedzialne za zdrowie zwierząt
i  zarządzanie  reagowaniem  kryzysowym,  a  także  wszystkie
konieczne służby, straże, inspekcje i organizacje niezbędne do
likwidacji kryzysu – standardy działań w zakresie likwidacji
chorób  zakaźnych  zwierząt.  Posiedzenie  zakończyły  wolne
wnioski i sprawy bieżące.

 

I posiedzenie Powiatowej Rady
Bezpieczeństwa  Ruchu
Drogowego
30 grudnia w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się I
posiedzenie Powiatowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

W pierwszym posiedzeniu Powiatowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego udział wzięli: Mieczysław Uryga Starosta Limanowski,
Katarzyna  Dobrzańska-Junco  Członek  Prezydium  Małopolskiej
Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, a zarazem
Prezesa  Centrum  Inicjatyw  na  rzecz  poprawy  Bezpieczeństwa
Ruchu  Drogowego,  Komendant  Powiatowy  Policji  w  Limanowej  
podinsp.Tomasz Florek, Komendant Państwowej Straży Pożarnej w
Limanowej mł.bryg.Wojciech Frączek, Naczelnik Ruchu Drogowego
Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej  kom.Daniel  Strug,
Prezes  Auto-Moto  Klubu  w  Limanowej  Bogdan  Pałka  oraz
Dyrektorzy  Wydziałów  i  Jednostek  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej.
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Zaproszonych gości na spotkanie przywitał Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga, który zabiegał o to, aby Rada Bezpieczeństwa
Ruchu  Drogowego  zaczęła  funkcjonować  również  w  Powicie
Limanowskim.  Podczas  swojego  wystąpienie  omówił  główne
założenia Powiatowej Rady BRD, którymi są:

inicjowanie  działań  na  rzecz  poprawy  bezpieczeństwa
ruchu drogowego,
określenie i koordynowanie kierunków działań samorządów
gminnych i powiatowych służb, w sprawach bezpieczeństwa
ruchu drogowego,
promowanie kultury w ruchu drogowym na obszarze powiatu
limanowskiego.

Starosta  podkreślił,  iż  działalność  Rady  przyczyni  się  do
poprawy bezpieczeństwa ruchu na drogach powiatu limanowskiego
oraz  da  większą  możliwość  współpracy  z  Wojewódzka  Radą
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Zaznaczył również, że wszelkie
działania  na  rzecz  poprawy  bezpieczeństwa,  w  szczególności
dzieci i młodzieży są bardzo istotne, ponieważ edukacja w
bezpieczeństwie  przedkłada  się  później  na  zachowanie
uczestników  ruchu  drogowego.



Następnym punktem posiedzenia było przedstawienie informacji
na temat działalności Małopolskiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego,  które  szczegółowo  podczas  prezentacji  omówiła
Katarzyna Dobrzańska-Junco.
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Kolejno  Komendant  Powiatowy  Policji  w  Limanowej  podinsp.
Tomasz Florek w Limanowej wyczerpująco przedstawił informacja
na temat bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie powiatu
limanowskiego oraz omówił zmiany  w przepisach dotyczących
ruchu drogowego obowiązujące od 2022 roku.

Następnie odbyła się dyskusja na temat opracowania planu pracy
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Rady na rok 2022.

Zgodnie  z  założeniami  Powiatowa  Rada  Bezpieczeństwa  Ruchu
Drogowego będzie chciała współpracować z Wojewódzką Radą BRD,
samorządami oraz instytucjami z terenu powiatu limanowskiego,
aby  zapewnić  bezpieczeństwo  na  drogach  powiatu  wszystkim
uczestnikom ruchu drogowego.

Odbył  się  odbiór  robót
drogowych w Mszanie Dolnej na
ul.Zarabie
28 grudnia br. w Mszanie Dolej odbył się odbiór techniczny
zadań pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1625K Tenczyn –
Glisne – Mszana Dolna w km 8+176 – 8+701 w m. Mszana Dolna ul.
Zarabie” oraz „Remont drogi powiatowej nr 1625K Tenczyn –
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Glisne – Mszana Dolna w km 6+955 – 8+176 w m. Mszana Dolna,
ul. Zarabie”.

W odbiorze wykonanych robót drogowych związanych z odcinkową
przebudową  i  remontem  drogi  powiatowej  nr  1625K  relacji
Tenczyn-Glisne-Mszana Dolna w miejscowości Mszana Dolna ul.
Zarabie na łącznej długości 1746 mb uczestniczyli: Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Agata
Zięba,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Janusz
Potaczek,  Radni  Powiatowi:  Agnieszka  Orzeł  oraz  Grzegorz
Wójcik, Dyrektor PZD w Limanowej Marek Urbański, inspektorzy
nadzoru oraz przedstawiciele wykonawców.

Pierwszy  odcinek  drogi  i  zadanie  pn.„Przebudowa  drogi
powiatowej nr 1625K Tenczyn – Glisne – Mszana Dolna w km
8+176,00 – 8+701,00 w m. Mszana Dolna, ul. Zarabie”(525 mb)
realizowało Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe LIMDROG Sp. zo.o.
z Limanowej.
Zakres zadania obejmował: roboty rozbiórkowe, roboty ziemne,

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/12/14441_9888dad30531d5c306f2b120cf987d0d_big.jpg


przebudowę  sieci  telekomunikacyjnej,  wykonanie  odwodnienia
liniowego w postaci korytek wodościekowych oraz kanalizacji
opadowej,  likwidacja  przełomów,  poszerzenie  i  wzmocnienie
konstrukcji  jezdni  i  pobocza,  wykonanie  nawierzchni
bitumicznej  jezdni  wraz  z  częściowym  utwardzeniem  pobocza
bitumicznie.

Wartość zadania : 1.507.095,42 zł. brutto. Realizacja nin.
zadania  była  możliwa  dzięki  pozyskanym  przez  Powiat
dofinansowaniu ze środków budżetu państwa w ramach rezerwy
subwencji ogólnej w wysokości -w wysokości 585.127,00 zł. ,
pozostałe środki finansowe stanowiły wydatek własny Powiatu
Limanowskiego.

Drugi  odcinek  drogi  powiatowej  w  ul.  Zarabie  stanowiący
kontynuację w/w zadania został wykonany w ramach remontu pn;
„Remont drogi powiatowej nr 1625K Tenczyn – Glisne – Mszana
Dolna w km 6+955 – 8+176 w m. Mszana Dolna, ul. Zarabie” (
1221 mb ) przez Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo- Handlowe „JANDA” z Łostówki.
Zakres robót obejmował : roboty rozbiórkowe, roboty ziemne,
wykonanie  odwodnienia  liniowego  (odcinkowe  odmulenie  rowu
przydrożnego,  ułożenie  korytek  wodościekowych),  likwidacja
przełomów,  poszerzenie  i  wzmocnienie  konstrukcji  jezdni  i
pobocza,  zjazdy,  wykonanie  nawierzchni  bitumicznej  wraz  z
częściowym utwardzeniem bitumicznie pobocza drogi.
Jezdnia  bitumiczna  od  pozostałej  szerokości  wykonanej
konstrukcji bitumicznej stanowiącej pobocze drogi wydzielona
będzie oznakowaniem poziomym – liniami krawędziowymi.

Wartość wykonanego zadania wyniosła: 1.520.000,00 zł brutto,
które finansowane było w całości ze środków własnych Powiatu
Limanowskiego.



Wykonanie  przedmiotowego  zakresu  robót  drogowych  wraz  z
położeniem  nowej  nawierzchni  bitumicznej  jest  uwieńczeniem
oczekiwań mieszkańców ul. Zarabie w zakresie poprawy warunków
komunikacyjnych  i  bezpieczeństwa  na  tym  ciągu  drogowym
stanowiącym połączenie z wykonaną w poprzednich latach nową
nawierzchnią drogi na pograniczu ul. Zarabie z miejscowością
Glisne, oraz wykonaną odcinkową przebudową dalszego odcinka
drogi wraz z obiektem mostowym łączącą się z drogą krajową nr
28 .

Fot. tv28

Kolejne inwestycje na drogach
powiatu zakończone!
22 grudnia odbyły się dwa odbiory zakończonych zadań drogowych
realizowanych przez Powiat Limanowski – w Laskowej oraz w
gminie Jodłownik w miejscowości Góra św. Jana. 

W  Laskowej  zakończono  wykonanie  zadania  mostowo  -drogowego
pn.: „Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego JNI 35000230 w
km 0+812 w ciągu drogi powiatowej nr 1612K Laskowa – Nagórze w
miejscowości  Laskowa  wraz  z  dojazdami”.  Przebudowa  drogi
powiatowej na dojazdach do mostu obejmowała łączną długość
712,5 mb w km 0+245 – 0+801 i km 0+832 – 0+973. Prace trwały
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od  sierpnia,  a  wykonawcą  było  Przedsiębiorstwo  Usługowo  –
Inżynieryjne BUDMOST z Laskowej.

Przedmiotem zadania było: w zakresie przebudowy i rozbudowy
obiektu  mostowego:  rozbiórka  płyty  starego  mostu  wykonanie
nowej wzmocnionej płyty mostu wraz z poszerzeniem nawierzchni
i wspornikiem chodnikowym, wykonanie zabezpieczeń brzegowych a
ramach dojazdów :wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej wraz
z  jej  poszerzeniem  do  6,0  mb  i  wzmocnieniem  geosiatką,
regulacją  odwodnienia,  umocnienie  skarp  koszami  siatkowo-
kamiennymi, budowa kanału technicznego oraz montażem urządzeń
bezpieczeństwa ruchu drogowego i oznakowania drogowego.

W  oficjalnym  odbiorze  udział  wziął  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Dyrektor PZD w Limanowej Marek Urbański oraz
inspektor nadzoru i właściciel firmy BUDMOST Rafał Jędrzejek.
Wykonanie  przedmiotowego  zadania  było  możliwe  dzięki
pozyskanemu przez Powiat Limanowski dofinansowaniu z rezerwy
subwencji ogólnej budżetu państwa. Całość wynagrodzenia robót
budowlanych  to  1.665.703,33  zł  brutto  w  tym  50%  rezerwa
subwencji ogólnej – 832 851,00 zł oraz środki własne powiatu w
wysokości 832 852,33 zł.

Kolejna  zakończona  inwestycja  to  zadanie  pn:  „Utwardzenie
pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 1623K Zegartowice-Góra
Jana – Szczyrzyc w km 3+450 – 3+700 w miejscowości Góra św.
Jana”(  odcinek  od  granicy  Powiatu  do  wysokości  Kościoła
Parafialnego – strona prawa ). Zakres zadania obejmował roboty
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przygotowawcze i rozbiórkowe, wykonanie odwodnienia liniowego
z  korytek  wodościekowych  oraz  poszerzenie  i  utwardzenie
pobocza  wraz  z  wykonaniem  nawierzchni  bitumicznej.  Wartość
wykonanych robót to 89.002,80 zł, brutto. Wykonawcą inwestycji
była firma DROGBUD s.c. ze Słopnic. Zadanie zrealizowano ze
środków własnych Powiatu. W odbiorze uczestniczyli: Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga, Radni Powiatu Limanowskiego:
Bogumił  Grzyb  oraz  Stanisław  Nieczarowski,  Dyrektor  PZD  w
Limanowej  Marek Urbański, inspektor nadzoru oraz Stanisław
Staśko – właściciel DROGBUD – wykonawcy zadania.
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